-
Estado do Paraná

CGC(MF) 95.640.736/0001-30
Av. Tupi sln.o • Fone: (0446) 64-1187 • GEP 87.516-000 _ VILA ALTA .. Paraná

LEI NQ 028/93

Súmula: Altera a redação do art. 42 da Lei
NQ 025/93.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VILA ALTA, Estado do,
Parana APROVOU,

E eu Prefeita Municipal Sanciono a seguin-
te Lei:

Art. 12 O art, 12 da Lei N2 025/93 passa'
ter a seguinte redação:

Art. lº. Fica criado no Município de Vila,
Alta o estabelecimento de amparo ao menor carente de ate doze anos
de idade, denominado "CRECHE MUNICIPAL O BICHINHO DA MAÇÃ" locali­
zada na Rua 26 de Julho, da Sede Municipal.

Art. 22. Esta Lei entrará em vigor na data
da sua publicação, revogadas as disposiç~es em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de
Vila Alta, 27 de Setembro de 1.993.